

# **C. Sørensen Holding ApS**

**CVR-nr. 28 86 67 71**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2014**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. marts 2015.

---

Claus Sørensen  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2014</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	C. Sørensen Holding ApS Torvegade 146 6700 Esbjerg
	CVR-nr.: 28 86 67 71
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Claus Sørensen
<b>Revision</b>	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 25 2. 6700 Esbjerg
<b>Dattervirksomheder</b>	Ibob A/S, Esbjerg Officetrading ApS, Esbjerg Ibob Tyskland, GmbH, Tyskland Ibob Kina, filial, Kina

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er at eje aktier og anpartar i andre selskaber, samt forestå anden virksomhed, som står i naturlig forbindelse med.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -19.450 kr. mod -12.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.212.722 kr. mod 2.527.625 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-19.450</b>	<b>-12.000</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.605.968	2.146.946
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	647.438
1 Øvrige finansielle omkostninger	-495.316	-343.679
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.091.202</b>	<b>2.438.705</b>
Skat af årets resultat	121.520	88.920
<b>Årets resultat</b>	<b>2.212.722</b>	<b>2.527.625</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	957.588	176.782
Udbytte for regnskabsåret	49.900	49.200
Overføres til overført resultat	1.205.234	2.301.643
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.212.722</b>	<b>2.527.625</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		<u>2014</u>	<u>2013</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>15.518.373</u>	<u>11.357.641</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>15.518.373</u>	<u>11.357.641</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>15.518.373</u></b>	<b><u>11.357.641</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende selskabsskat	0	90.920
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>3.000.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>3.090.920</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.104</u>	<u>1.104</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.104</u></b>	<b><u>3.092.024</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>15.519.477</u></b>	<b><u>14.449.665</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2014</u>	<u>2013</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.396.331	2.438.743
5	Overført resultat	4.088.402	2.883.168
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>7.609.733</u></b>	<b><u>5.446.911</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
6	Kreditinstitutter i øvrigt	3.112.040	3.810.534
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.112.040</u>	<u>3.810.534</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	731.000	731.000
	Gæld til pengeinstitutter	186.815	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.448.967	3.450.541
	Selskabsskat	380.467	0
	Anden gæld	1.000.555	961.479
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	49.900	49.200
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.797.704</u>	<u>5.192.220</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>7.909.744</u></b>	<b><u>9.002.754</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>15.519.477</u></b>	<b><u>14.449.665</u></b>
7	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
8	<b>Eventualposter</b>		

**Noter**

	2014	2013		
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Renter, tilknyttede virksomheder	35.428	27.897		
Andre rentekomkostninger	459.888	315.782		
	<b>495.316</b>	<b>343.679</b>		
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>				
Kostpris 1. januar 2014	9.876.295	0		
Tilgang i årets løb	1.554.764	9.876.295		
<b>Kostpris 31. december 2014</b>	<b>11.431.059</b>	<b>9.876.295</b>		
Opskrivninger 1. januar 2014	2.438.744	0		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	3.957.588	2.529.344		
Udbytte	0	-3.000.000		
Korrektion ændret klassifikation	0	2.909.400		
<b>Opskrivninger 31. december 2014</b>	<b>6.396.332</b>	<b>2.438.744</b>		
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2014	-957.398	0		
Årets afskrivninger på goodwill	-1.351.620	-957.398		
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december 2014</b>	<b>-2.309.018</b>	<b>-957.398</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2014</b>	<b>15.518.373</b>	<b>11.357.641</b>		
I regnskabsposten indgår goodwill med	4.449.082	5.800.703		
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabsmæssig værdi hos C. Sørensen Holding ApS</b>
Ibob A/S, Esbjerg	100 %	9.446.836	3.962.967	13.895.918
Officetrading ApS, Esbjerg	100 %	67.691	-5.379	67.691
Ibob Tyskland, GmbH, Tyskland	100 %	186.740	0	186.740
Ibob Kina, filial, Kina	100 %	1.368.024	0	1.368.024
		<b>11.069.291</b>	<b>3.957.588</b>	<b>15.518.373</b>

**Noter**


---

	<u>31/12 2014</u>	<u>31/12 2013</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2014	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2014	2.438.743	2.261.961
Resultatandel	957.588	176.782
	<b>3.396.331</b>	<b>2.438.743</b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2014	2.883.168	2.301.643
Årets overførte overskud eller underskud	1.205.234	581.525
	<b>4.088.402</b>	<b>2.883.168</b>
<b>6. Kreditinstitutter i øvrigt</b>		
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	3.843.040	4.541.534
Heraf forfalder inden for 1 år	-731.000	-731.000
	<b>3.112.040</b>	<b>3.810.534</b>
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet afgivet selvskyldnerkaution for mellemværende med tilknyttede virksomheder. Gælden, der udgør pr. balancedagen 14.386 t.kr. Selskabet har stillet virksomhedspant på anparterne i C. Sørensen Holding ApS med nominelt 125 t.kr.af kapitalen og tilknyttet selskab Ibob A/S på samlet set 15.5 mio. kr. Virksomhedspantet omfatter i goodwill, domænenavne og rettigheder, varealgere, simple fordringer, fordringer i forbindelse med salg af varer og tjenesteydelser, samt endeligt i driftsmidler og inventar.		

## Noter

---

### 8. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.